
2026 年 1 月 19 日 

 

【重要】弊社代表および従業員を装った「なりすましメール」にご注意ください 

 

現在、弊社代表取締役や従業員を装った、いわゆる「なりすましメール」が、送信されて

いる事実を確認いたしました。これらのメールは、弊社とは一切関係がございません。 

 

■不審メールの特徴 

• 「至急返信をください」「大至急確認してほしい」など、受信者の焦りを誘う表現が含

まれている。 

• 個別に LINE グループの新規作成を依頼する内容が含まれている。 

• 送信者名は弊社役員・従業員名になっているが、送信元メールアドレスが弊社ドメイ

ン（@huddle.inc.jp）と異なる。 

 

■受信された皆さまへのお願い 

このようなメールを受信された場合、返信や本文中の URL のクリック、添付ファイルの

開封などは絶対に行わず、速やかにメールを削除していただきますようお願い申し上げま

す。返信を行うと、さらなる迷惑メールの増加や、ウイルス感染、フィッシング詐欺、不

正アクセスなどの被害に遭う恐れがございます。 

 

弊社におきましては、引き続き情報セキュリティ対策を強化してまいります。 

関係者の皆さまには、多大なるご迷惑とご心配をおかけしておりますことを深くお詫び申

し上げます。 


